[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«18»

	августа

	2017
	г.
	 №
	1778

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма

от 01.08.2017 №1649
В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях организованного проведения мероприятий, посвящённых празднованию Дня знаний в городе Когалыме:
1. В постановление Администрации города Когалыма  от  01.08.2017 №1649 «О подготовке и проведении мероприятий, посвящённых празднованию Дня знаний в городе Когалыме» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. В приложении 2 к постановлению пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«
	2.1.
	Программа на территории Парка:

- работа аттракционов;

- концертно-развлекательная программа, посвящённая Дню знаний
	01.09.2017
12.00-20.00

13.00-17.00

	Муниципальное автономное учреждение

«Культурно-досуговый комплекс «АРТ-Праздник»

(В.А.Паньков)

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

[image: image2.png]

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков

PAGE
2